QVT | Presse-étoupes divisibles
pour cables avec connecteur, filetage M16 - M50 / IP54

IP54 B\ Y

Made in

o Germany
Spécifications

Protection IP (EN 60529)
Matiére

Caract. au feu
Température

Propriétés

Type de fixation

S

ECOLAB
certified
PNEUMATICS

P54
Polycarbonate

UL94-V0, auto-extinguible
-30C°alooce

sans halogénes, sans silicone

Vissage par contre-écrou

RoHS

compliant

Les QVT sont des presse-étoupes compacts au pas métrique qui permettent de
faire passer des cables pré confectionnés ou des faisceaux de cables préts-a-
I’emploi. Il permet également d’introduire des gaines pneumatiques ou
hydrauliques, qu’elles soient lisses ou annelées (par ex. dans des machines,
armoires électriques...).

Faible épaisseur de 13,5 mm, diametre extérieur: pour QVT 25 = 32 mm, pour
QVT 50 = 62 mm.

Pour faire passer, par ex., des connecteurs males SUB-D et PROFIBUS, on propose
des écrous hexagonaux KGM spéciaux.

Les écrous hexagonaux standard et une bague d'étanchéitée sont joints a la
livraison.

Avantages

Espace nécessaire trés réduit
Introduction de cables pré confectionnés et sans connecteurs
La garantie du systeme cable-connecteur reste valide

Montage simple de cables pré confectionnés, réparation de systémes
existants

Correspond a la découpe métrique

Des écrous hexagonaux sont joints a la livraison

Densité de cables considérablement accrue avec I'utilisation de joints doubles

Types et tailles de produits

QVT 16 gy

QVT 20 gy

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diameétre max. du cable
Couleur

Diametre extérieur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diameétre max. du cable
Couleur

Diametre extérieur

ou quadruples

45692 Hauteur de montage 13 mm
4251269311468 Découpe, métrique M16

10 Découpe, ronde 16,3 mm
2 Filetage M1l6 x 1,5
10 mm Longueur filetage 13 mm
gris (semblable a RAL 7035) Convient pour joints 1 x QT petit
30,8 mm

45695 Hauteur de montage 13 mm
4251269311475 Découpe, métrique M20

10 Découpe, ronde 20,3 mm
2 Filetage M20 x 1,5
11 mm Longueur filetage 13 mm

gris (semblable a RAL 7035) Convient pour joints
30,8 mm

1 x QT petit



QVT 25 gy

O

QVT 32 gy

()

QVT 40-2 gy

=

QVT 50]4 gy

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cables
Diameétre max. du cable
Couleur

Diameétre extérieur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diameétre max. du cable
Couleur

Diametre extérieur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diametre max. du cable
Couleur

Diametre extérieur

N° de cde

EAN

Unité d'emballage

Pour nombre max. de cébles
Diametre max. du cable
Couleur

Diameétre extérieur

45702

4251269311482

10

4

15 mm

gris (semblable a RAL 7035)
31 mm

45711

4251269311499

10

4

15 mm

gris (semblable a RAL 7035)
39 mm

45715

4251269311505

10

8

15 mm

gris (semblable a RAL 7035)
50 mm

45722

4251269311512

10

16

15 mm

gris (semblable a RAL 7035)
62 mm

Hauteur de montage
Découpe, métrique
Découpe, ronde
Filetage

Longueur filetage
Convient pour joints

Hauteur de montage
Découpe, métrique
Découpe, ronde
Filetage

Longueur filetage
Convient pour joints

Hauteur de montage
Découpe, métrique
Découpe, ronde
Filetage

Longueur filetage
Convient pour joints

Hauteur de montage
Découpe, métrique
Découpe, ronde
Filetage

Longueur filetage
Convient pour joints

13 mm

M25

25,3 mm
M25 x 1,5
13 mm

1 x QT petit

13 mm

M32

32,3 mm
M32 x 1,5
13 mm

1 x QT petit

13 mm

M40

40,4 mm
M40 x 1,5
13 mm

2 x QT petit

13 mm
M50

50,4 mm
M50 x 1,5
13 mm

4 x QT petit

icolek

smart cable management



